

Ingers tankar



Varning för **Soheil Naderi** och **Jurista**



Den skamlöse norrmanen **Richard Olsson** som erbjöd juridiska tjänster i Sverige har en iransk motsvarighet i **Soheil Naderi** som agerat från Malmö och Stockholm. Naderis verksamhet har skildrats i tv-programmet Juristen.

Han sägs ha hållit på och svindlat folk sedan 2006 och hans metoder liknar Olssons. När han fått pengar från sina klienter försvinner han utan att göra någon motprestation.

Till **Skatteverket** uppger han att han flyttat utomlands 2019. Vad de inte vet är att han hela tiden funnits kvar i Sverige och bedrivit sin fula verksamhet.

Ett par exempel från programmet:

Besöket hos en nittiosexårig demenssjuk kvinna där han ska hjälpa till med att upprätta ett testamente slutade med att Nadir gick därifrån med tre dokument; en fullmakt, ett gåvobrev och ett testamente.

I samtliga fall är Soheil Naderi så att säga förmånstagare. Han ska ta hand om hennes finanser, han har fått hennes hus värt

7–8 miljoner i gåva och han blir ensam arvtagare till resten av hennes tillgångar nu när hon har dött.

Fall två: Ett äldre par ber om juridisk hjälp. Även de skriver på ett dokument som ger Nadir tillgång till deras bostadsrätt. Nadir går till och med i bostadsrättsföreningen där lägenheten ingår och han ansöker om att de ska bli vräkta.

Han går så långt att han lägger ut lägenheten till försäljning. Han försätter sitt bolag i konkurs, tömmer det på dess tillgångar och anger, utan deras vetande, sina tidigare klienter som målvakter för det konkurssande bolaget. Så gör han sig oanträffbar och tycks gå upp i rök.

Soheil Naderi kom till Sverige 1995 och sa sig ha en juristexamen från Teheran. Trots att han gång efter gång lurar sina klienter att betala stora summor, och sen går upp i rök utan att utföra något arbete har man inte kunnat binda honom vid brott.

Han har polisanmälts mer än 25 gånger för sitt bedrägliga förfarande. Naderi siktar in sig på de svagaste, de lättlurade dementa som han förmår att ge bort allt de äger till honom.

Soheil Naderi har inte velat svara på SVT:s frågor, men i handlingar framgår att han inte anser att han gjort något brottsligt. Bedrägeriutredarna i Stockholm säger sig vara överbelastade av anmälningar. De drabbade är nog tyvärr inte heller personer som prioriteras i bedrägeriärenden.

För cirka en månad sedan häktades juristen Soheil Naderi som misstänkt för grovt bedrägeri mot den nittiosexåriga nu döda kvinnan och ett antal andra brott. Det hjälpte inte att Soheil hade bytt namn till Robert för att undkomma.

Rättvisans kvarnar mal långsamt – men då och då kan de tydligen göra ett ryck!

Inger Klintberg Danielsson 23-07-15